
Sazebník úhrad za poskytování informací podte zákona č. 106/1999 sb.

Sazebník úhrad za poskytováníinformacípodte zákona č. 106/1999Sb., osvobodném přístupu
k informacím, ve zněnípozdějších předpisů. Tento sazebník stanovív souladu s ustanovením s 17

zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu kinformacím, Ve znění pozdějších předpisů,
a nařízením vtády c. 17312006 sb., o zásadách stanovení úhrad a ticenčních odměn za

poskytování informací podte zákona o svobodném přístupu k informacím, výši úhrad

za poskytováníinformací podte tohoto zákona.

Sazebník Úhrad byt schváten usnesení 
^ 

u. ďp.1.. ze dne 24.10.2024.

Cena kopie, je_liinformace poskytována formou fotokopie a cena poěítaěového výstupu' je-
li informace poskytována formou poěítaěového tisku

o černobílá

o formát A4

. jednostranná kopie 2,00 Kč/ks

. oboustranná kopie 3,00 Kc/ks

e formát A3

jednostranná kopie 4,00 Kč/ks

oboustranná kopie 6,00 Kč/ks

a

a barevná

1 Oti násobek sazby za obyčejné kopírování

cena 1 listu formátu 43 iA4, je-ti informace poskytována formou skenování

o automatickým skenováním z podavače 1,00 Kč

. ručním skenováním 3,00 Kč

Náktady na opatření technických nosiěů dat

cD, DVD - 10 Kč / ks

v případě pouŽitíjiného technického nosiče dat se náktady Stanoví
ve výši pořizovací ceny poŽadovaného technického nosiče dat

Náktady na mimořádně rozsáhté vyhtedávání informací

Pokud je poskytnutí informace spojeno s mimořádně rozsáhtým vyhtedáváním informací,
stanoví se výše úhrady za kaŽdou hodinu vyhtedávání jednou oprávněnou osobou, která

se na vyhtedávání a zpracování Ínformací podítí, na 240,- Kč. V případě mimořádně
rozsáhtého vyhtedávání informací více oprávněnými osobami je výše úhrady dána
součtem částek připadajících na kaŽdou takovou osobu.

a



Náklady spojené s odesláním informací žadateli

o náktady na poštovní stuŽby budou vyčísteny dte ptatného ceníku České pošty s.p. Náktady
na balné nebudou účtovány při zastání informace obátkou do vetikosti 

^4. 
v případě

zaslání inÍormace speciátní obátkou nebo batíkem bude účtováno paušátní batné ve výší

20,- Kč za jednu poštovní zásitku.

. V případě osobního odběru poŽadované informace nebo odeslání elektronickou poštou,

nebude úhrada náktadu na odesláníinformace po Žadateti uptatňována.

Hrazení náktadů podte tohoto sazebníku je poŽadováno pouze tehdy, přesáhnou-ti náktady na

poskytnutí informace částku 100,- Kč (bez započtenínáktadů na poštovní stuŽby).

Vzniknou-li přivyhtedávaní informace jiné osobní náktady (např. jízdné apod.) budou tyto

účtovány na záktadě individuátní katkutace. Cetková výše úhrady je dána součtem jednottivých

náktadů spojených s poskytnutím poŽadované informace.

Poskytnutí informace je podmíněno zaplacením poŽadované úhrady stanovené na záktadě výzvy

k úhradě náktadů za poskytnutí informace. Žadatet ji můŽe uhraditv hotovosti, pLatební kartou na

obecním úřadu Popovičky nebo bezhotovostní ptatbou na účet obce Popovičky' č. ú.:

16822201/o1OO. Výzvou k úhradě náktadů za poskytnutí informacídochází k přerušení běhu thůty
pro poskytn utí informace.

Pokud žadatet do 60 dnů ode dne oznámenívýše poŽadované úhrady náktadů úhradu nezaplatí,
Žádost bude odloŽena.

V Popovičkách dne 25.10.2024

lng. Atexander Tuháček
starosta


